Objeto:

Aquisição de material de consumo em geral, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no

termo de referência, anexo do edital. Fundamento Legal: DECRETO 10.024/2019 - Artigo: 1. Vigência:

05/04/2024 a 05/04/2025. Valor Total: R$ R$ 492.510,00 (quatrocentos e noventa e dois mil quinhentos

e dez reais). Data de Assinatura: 05/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 08/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.